
       UCHWAŁA NR  XVII/242/07
                            Rady Miejskiej w Stalowej Woli 
                                  z dnia 12 listopada 2007r.

      w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

       
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami/, oraz art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami/tekst jedn. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603/ 
Rada Miejska w Stalowej Woli

                                              uchwala , co następuje:  

                                                            
§ 1

1.Wyraża zgodę na nabycie od  osób fizycznych  nieruchomości gruntowych,bedących ich 
własnoscią tj .działek ewidencyjnych:. 
a) Nr. 2/494 o pow. 110 m²
b) Nr. 2/496 o pow. 31m²
c)Nr. 2/498 o pow. 31 m²
 oraz  prawa użytkowania wieczystego działek ewidencyjnych:                                                        a) 
Nr  2/500 o pow. 32 m² 
b) Nr  2/502 o pow .33 m²
c) Nr. 2/504 o pow .33 m²
położonych w obrębie nr 5 w Stalowej Woli .
2.Nieruchomośći określone w ust.1 i 2  położone są w strefiemieszkalno-usługowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli       

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miasta Stalowej Woli.


